
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0060389/2012
por el cual el Departamento ENSEÑANZA DE LA CIENCIA Y LA
TECNOLOGÍA eleva Informes Anuales 2012 y Planes de Trabajo 2013 de
docente interinos con dedicación simple; y

CONSIDERANDO:

respectivo;
Que los mismos cuentan con el aval del Consejo Departamental

Lo aconsejado por la Comisión de ENSEÑANZA;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).-Aprobar los Informes Anuales 2012 y Planes de Trabajo de 2013 de
los siguientes docentes interinos con dedicación simple:

Leg. -15911- Prof. María Teresa FERRERO (D.N.I: 05.718.729 - F.N: 13-
FEB-48) - Profesor Asistente dedicación simple (032-115) en
PRÁCTICA DE LA ENSEÑANZA I (PROF. CS. BIOL), con
carga anexa en PRÁCTICA DE LA ENSEÑANZA II (PROF.
CS. BIOL) y Profesor Asistente dedicación simple (032-115)
en PRÁCTICA DE LA ENSEÑANZA II (PROF. CS. BIOL), con
carga anexa en PRÁCTICA DE LA ENSEÑANZA I (PROF.
CS. BIOL).

Leg. -41776- Prof. María Ester OCCELLI (D.N.I: 27.671.214 - F.N: 22-DIC-
79) - Profesor Ayudante A dedicación simple (034-119) en
PRÁCTICA DE LA ENSEÑANZA I (PROF. CS. BIOL), con
carga anexa en PROBLEMÁTICA DE LA EDUCACIÓN EN
CIENCIAS.

Leg. - 43805 - Prof. Florencia D' ALOISIO (D.N.I: 28.486.082 - F.N: 21-SEP-
81) - Profesor
PSICOLOGÍA

lezSársfleld 1600
cbRDOBA - República Argentina

dedicación simple (032-115) en
(PROF. CS. BIOL).

Teléfono: (035 i} 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Leg. -36180-

Leg. -28197-

Leg. -47049-

Prof. Mónica Elizabeth SOLIZ ALMADA (D.N.I: 16.372.368
F.N: 05-DIC-63) - Profesor Adjunta dedicación simple (031-
111) en INGLÉS I (PROF. CS. BIOL), con carga anexa en
INGLÉS II (PROF. CS. BIOL) y Profesora Adjunta dedicación
simple (031-111) en INGLÉS TÉCNICO (T.M.E).

Prof. Eleonora Beatriz SALAS (DN.I: 13.535.414 - F.N: 04-
MAY-59) - Profesor adjunta dedicación simple (031-111) en
INGLÉS I (CS. BIOL), con carga anexa en INGLÉS II (CS.
BIOL).

Prof. Priscila Ariadna BIBER (D.N.I: 28.626.008 -- F.N: 01-
ABR-81) -Profesor Ayudante A dedicación simple (034-119)
en PRÁCTICA DE LA ENSEÑANZA I (PROF. CS. BIOL), en
reemplazo de la Dra. Maricel OCHELLI.

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Área Personal, al
Área Sueldos, al Departamento Enseñanza de la Ciencia y la

Tecnología a fin de notificar a los interesados y archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO EN LA
CIUDAD DE CÓRDOBA, A UN DÍA DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL
TRECE.-

' ' •U ' . i"g. U^Nit-L LAGO
SECIEUIIO G E N E Í A L

rixulfod de Cienocs ÍIIVMK, FKicirs y KoluralM

NNIVFRÜOÍ3 KiCIONiL DE COSDPBl

RESOLUCIÓN N°55-H.C.D.-2013.

muVELLA

Flslfflí y Koturilti

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


